Do tej kategorii należąca kandydatka z protokółem kwalifikacyjnym wójta swojej gminy, może na dzień otwarcia kursu przybyć wprost do kancelaryi Szpitala Dzieciątka Jezus, gdzie zostanie przyjętą w izbę uczennic oddziału niższego szkoły arkuszerki, za złożeniem jedynie opłaty jednorazowej rs. 18, za którą obok nauki otrzyma w zakładzie pomieszkanie i żywność z opalem, światłem i praniem przez ciąg czterech miesięcy.

Warszawa d. 17 (29) Sierpnia 1864 r. (*Tygodnik lek.*)

Nekrologia.

Professora Dra BÄRENSPRUNGA znanego Dermato- i Syfiliologa, o którym donieśliśmy r. z., iż dostawszy pomięszania zmysłów, znalazł pomieszczenie w zakładzie obłąkanych Hornheimskim, wydobyto nieżywego z wody przy tak zwanych schodach królewskich w Kiel w W.